INSENTIF PEMUNGUTAN - RETRIBUSI DAERAH - PEMBERIAN DAN PEMANFAATAN - TATA CARA

PERBUB PEMALANG NO. 10, BD. 2013/NO. 10

PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN KETIGA ATAS PERATURAN BUPATI PEMALANG NOMOR 22 TAHUN 2012 TENTANG TATA CARA PEMBERIAN DAN PEMANFAATAN INSENTIF PEMUNGUTAN RETRIBUSI DAERAH DI KABUPATEN PEMALANG

ABSTRAK:

- Berdasarkan Peraturan Daerah Kabupaten Pemalang Nomor 17 Tahun 2012 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2013, telah ditetapkan target kinerja penerimaan di bidang retribusi daerah bagi instansi pelaksanaan Pemungutan Retribusi;
- Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah: UU No.13 Tahun 1950; UU No. 32 Tahun 2004; UU No. 28 Tahun 2009; PP No. 32 Tahun 1950; PP No.58 Tahun 2005; PP No. 69 Tahun 2010; PP No. 13 Tahun 2006; Permendagri No. 13 Tahun 2006; Perda Kabupaten Pemalang No. 13 Tahun 2007; Perda Kabupaten pemalang No. 2 tahun 2012; Peerda Kabupaten Pemalang No. 3 tahun 2012; Perda Kabupaten Pemalang No. 17 Tahun 2012; Perbup Pemalang No. 22 Tahun 2012.
- Dalam Peraturan Bupati ini mengatur tentang Perubahan Ketiga Atas Peraturan Bupati Pemalang Nomor 22 Tahun 2012 Tentang Tata Cara Pemberian Dan Pemanfaatan Insentif Pemungutan Retribusi Daerah Di Kabupaten Pemalang menetapkan batasan istilah yang digunakan dalam pengaturannya. Diatur tentang Peraturan Bupati Pemalang Nomor 22 Tahun 2012 tentang Tata Cara Pemberian dan Pemanfaatan Insentif Pemungutan Retribusi Daerah di Kabupaten Pemalang , Sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Bupati Pemalang Nomor 47 Tahun 2012 diubah.

CATATAN: - Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan, 11 April 2013

- Terdiri atas 5 halaman beserta lampiran